
4979. CAVELTI, THELMA and 
' 

KABR1CH, MILTON Jr., Undivided 
Interest to each. N% NE^; 

SWU NE^4 Sec. 36 T 19 R 61. 
Tax $11.90. Int. $1.19. Adv. $3.00. 
Total $16.09. 

4983. COMBS, MAX W., SW14 
NW*4 Sec. 22 T 19 R 60 (acres 40); 
W^4 NE% Sec. 23 T 20 R 62 (acres 
80). Tax $10.58. Int. $1.06. Adv. 
$2.50. Total $14.14. 

4984. CONNOR, W. A., S% SW14 
NEU NW% SE% Sec. 34 T 19 R 
61 (acres 1*4)* Tax $1.65. Int. .17. 
Adv. $2.00. Total $3.82. 

4988. CRIPE. MARY E., WV, 
NW^4 SE*4 NE^4 swy4 Sec. 5 T 
14 R 60 (acres 80). Tax .66. Int. 
07 Adv. $2.00. Total $2.73. 

* 

5011. EVANS, ESTHER E..‘ SU 
NE*4 NW% NE^4 SE14 Sec. 34 T 
19 R 61 (acres 1^4). Tax $1.65. 
Int. .17. Adv. $2.00. Total $3.82. 

6012. FARIS, W. A., SW>/4 SW*4 
Sec. 22 T 19 R 60 (40 acres); NW^4 
Less R-W Sec. 27 T 19 R 60 (159.76 
acres). Tax $9.25. Int. .46. Adv. 
$2.00. Total $11.71. 

5026. GARRISON, H. C., Parf N^4 
NE^4 Sec. 36 T 19 R 56. Tax $7.60. 
Int. .76. Adv. $1.50. Total $9.86. 

5065. JOHNSON, MAMIE, W^4 
swy4 Sec 24 T 20 R 60 (acres 80). 
Tax $13.22. Int. $1.32. Adv. $2.00. 
Total $16.54. 

5071. KENNY, GEORGE. SWy4 
swyi Sec. 12 T 18 R 56 (acres 40); 
Ny, NW14 Sec. 13 T 18 R 56 (acres 
80); NE% NE14 Sec. 14 T 18 R 56 

(acres 40). Tax $10.58. Int. $1.06. 
Adv. $3.00. Total $14.64. 

5078 KOZINA, ALBERT & 
LANIE M. SV2 SEH NWU NWU 
SEV Sec. 35 T 19 R 61 (acres IV). 
Tax $1.66. Int. .17. Adv. $2.50. To- 
tal $4.32. 

5089. LINCOLN, FANNIE A.. S% 
NWy4 NE14 NW14 SE14 Sec 34 T 

19 R 61 (acres l^i). Tax $1.65. Int. 
17. Adv. $2.00. Total $3.82. 

6105. McGINLEY, JOHN B., NEJ4 
SEY4. Sec. 35 T 19 R 61 (acres 40). 
Tax $3.97. Int. .40. Adv. $2.00. 
Total $6.37. 

5106. McGINLEY, MUKrtA x J. 

SEH SEH Sec. 35 T 19 R 61 (acres 
40). Tax $3.97. Int. .40. Adv. $2.00. 
Total $6.37. 

5137. PACIFIC COAST LAND CO. 
EH SEH SEH NEH SWH 
WH NWH NWH NEH SWH; 
EH NWH NWH NEH SWH; 
WH SWH nwh neh SWH; 
EH SWH NWH neh SWH; 
WH NEH NWH NEH SWH; 
EH NEH NWH NEH SWH; 
WH SEH NWH NEH SWH; 
EH SEH NWH NEH SWH*. 
WH SWH SWH NEH SWH; 
eh SEH NWH neh SWH; 
WH SWH SWH NEH SWH; 
eh swh swh neh swh; 
w4 NEi/4 SWiJ NEVi SWH; 
eh neh swh neh swh; 
EH SEH SWH NEH SWH; 
WH NWH NEH NEH SWH; 
wh swh neh neh swh; 
eh swh neh neh swh; 
WH NEH neh neh SWH; 
EH NEH NEH NEH SWH; 
WH SEH NEH NEH SWH; 
EH' SEH NEH NEH SWH; 
EH NWH SEH neh SWH; 
wh SWH SEH NEH SWH; 
WH NEH SEH neh SWH; 

Sec. 5 T 19 R 60 (ac"es 30) Tax 
$8.26. Int. .83. Adv. $15.00. Total 
$24 89 

5150. PRENTICE, E. SEH SEH 
Sec. 20 T 19 R 60 <'i«rps 

SH SWH Sec. 28 T 19 R 60 (acres 
SO). Tax $5.28. Int. .26. Adv. $2.50. 
Total $8.04. 

5157. RAYMOND, LLOYD C. 
SWH NWH Sec. 32 T 19 R 61 
(acres 40). Tax $3.97. Int. .40. Adv. 
$2.00. Total $5.37. 

5171A RYAN, FRANK M. SEH 
NEH; EH SEH Sec. 16 T 21 R 60 
(acres 1201 Tax $7.9l Int. .79. Adv. 
$2.00. Total $10.72. 

5202. STRIDE, SYDNEY. NEH 
NEH Sec. 8 T 19 R 60 (acres 40). 
SH NWH SWH NEH Sec. 9 T 19 
R 60 (acrer 120). Tax $10.58. Int. 
$1.0R Ad"' $7 50. Total $14.64. 

5211. THOMPSON ALICE R 
WH EH Sec. 9 T 19 R 56 (160 
a^s): NH SWH Sec. 15 T 19 R 56 
'°0 acres): SH NEH Sec. 16 T 19 R 
56 (8ft acres. Tax $10.57. Int. .53. 
.Adv. $3 50. Total $14.60. 

5242. WTT.niAMS, DEWEY B & 
ROY DEWAR. H in 
SWH NWH SEH: EH swi/. 
ScC 27 T 20 R 56 (acres 160). Tax 
*9 25. int. .93. Adv. $3.00. Total 
$12.18. 

5253. WOODLAND, BEATRICE. 
NWy NWH Sec. 26 T 20 R 62 (40 
acres). Tax $3.97. Int. .40. Adv. 
$2 ea Total $6.37. 

5256. WYMAN, MYRTLE NWH 
SWH S*o. 36 T 19 R 61 '*6 acres). 
Tax $3.97. Int. .40. Adv. $2.00. Total 
$6.37. 

LOTS WITHIN GENERAL COUNTY 
ARTESIAN BELT ACRES TRACT 
5296. HELEN CAREY and LE- 

ROY HERRING. Lot 69. Tax $3.00. 
Int. .30. Adv. $1.50. Total $4.80. 

5298. HEPPRON. B and LICHIE 
A Lo s 5, 6, 7. Tax $1.98. Int. .20. 
Adv. $1.50. $3.68. 

5305. STEIN, JOSEPH and SO- 
PHIA. Lot 62. Tax .66. Int. .07. 
Adv. $1.50. Total $2.23. 

5306. THOMSON, H. J. & ANNE 
J. Lot 74. Tax $0.66. Int. .07. Adv. 
$1.50. Total $2.23. 

Boulder Dam Park Tract No* 1 
„ 

5314. H. C. & D. BOATS. Lots 19, 
20, Bl. 8. Tax $1.32. Int. .13. Adv. 
$1.50. Total $2.90. 

5316. BONHAM, NOAH and 
PAULA A. Lots 19, 20, Bl. 3. Tax 
$1.32. Int. .13. Adv. $2.00. Total 
$3.45 

5326. GRAHAM, E. W. & M. S. 
Lots 33. 34, 35, 36, Bl. 7. Tax $2.64. 
Int. .26. Adv. $3.00. Total $5.90. 

5351. JOHNSTON, P. K. NE% 
NWy4 SW% NE14 Sec. 14 T 20 R 60 
(214 acres). Tax $2.64. Int. .26. Adv. 
$2.00. Total $4.90. 

St. Francis Park 
5384. HARTMAN, ELLA. Lot 

73. Tax .66. Int. .07. Adv. $1.50. To- 
tal $1.23. 

Nelson School District 
5421. STILL, D. D. Possessory 

100 feet by 150 feet surface rights 
on the Nelson Extension No. 2 
Mining Claim. Tax .36. Int. .04. Adv. 
$2.50. Total $2.90. 

5*22. PITCOMB. WEYERHAEU- 
SER & WEYERHAEUSER. 8 /9 
interest (each P. S.) Patent Survey 
No. 3765 2666, Eagle No. 1, 2, 3, 4. 
5, 6. Tax $98.55. Int. $9.86. Adv. 
$3.00. Total $111.41. 

5423 TITCOMB, FRANCIS ROD- 
MAN. 1 /9 Interest (each P. S.) 
Patent Survey No. 3765 335, Eagle 
No. 1, 2 3, 4, 6, 6. Tax $12.37. Int. 
*1.24. Adv. *2.50. Total *21.11. 

PARADISE SCHOOL DISTRICT 
54 34. BOULDER DAM HOTEL 

CORP., NV NWV; SWV NWV Sec. 
17 T 21 R 62 (acres 120); N% Sec. 
18 T 21 R 62 (acres 320). Tax 
$93.85. Int. $9.39. Adv $3.00. To- 
tal $100.24. 

5487. KIWISAR, MARTIN, NEV 
Sec. 27 T 21 R 61 (160 acres). Tax 
$5.69. Int. ..29. Adv. $2.00. Total 
$7 98 

5504. NATIONAL FINANCE 
CORP., Ltd., SEV NWV4 Sec. 17 
T 21 R 61 (40 acres). Tax $4.26. 
Tnt. .43. Adv. $2.00. Total $6.69. 

5541. TOMIYASU, Y O N E M A, 
NEV SEV Sec. 1 T 22 R 61 (acres 
40): SV2 NWV (SWy4 NWV4 and 
LOT 5) -NWV SAVy4 (Lot 6) Sec. 
6 T 22 R 62 (acres 120). Tax 
$108.54. Tnt. $10.85. Adv. $3.50. To- 
tal $122.89. 

5550. WELLS, T. A., North 198 
fen of NWVt NWV SWy4 Sec. 16 

21 R 61 (214 acres). Tax $49.66. 
Tnt. $4.97. Adv. $2.00. Total $54.63. 

5551. WELLS T. A. & MAUD. 
South 132 feet of N% NWVt NWV 
SWVi North 34 V feet of North 66 
^ee* of SV2 NWV NWV4 SWV; 
Soufh 198 feet of SEV NWV NWV 
SWV: North 66 feet of South 198 
feet of SWV NWV NW% SWV. 
Spc. 16 T 21 R 61 (acres 4.497). 
Tax $0.78. Int. .98. Adv. $5.00. To- 
tal $20.44. 

5557. WILLIAMS DEWEY B. 
SV SWV ; NWV SWV Sec. 3 T 22 
R 61 M20 acres!; NWV NWV Sec. 
10 T 22 R 61 (40 acres). Tax $14.40. 
Tnt. $1.44. Adv. $2.50. Total $18.34. 

SEARCHLIGHT CITY DISTRICT 
•OriKimil Senrchllgrht Townslte 
5650. BREWER. J. W., Lot 19, 

20 Bl. 15. Tax $3.00. Int. .30. Adv. 
$1.50. Total $4.80. 

ARIZONA SUBDIVISION 
56 0B. FRIEND, W. L., Lot 6 Bl. 

2. Tax .95. Int. 10. Adv. $1.50. 
Total $2.55. 

5695. HUFF, W. C., ARIZONA 
SUBDIVISION Lot 1 Bl. 8; Lot 14, 
Bl. 4: Lot 1 2, 3. 4. 5, 6, 7, 8. 9, 
10, 11. 12, 13. 14, 15. 16, 18, 17. 
19 20. 21, 22. 94. 25, 26, 27, 28. 
39. 30. 31, 22, Bl. 18: 5. 6, 9. 10, 
11 12. 13. 14. 15, 18, 19, 20, 21. 
0 \, 25 26. 27. 28. 29, 30, 21. 32.. 
3 3. 7. 8. 16. 17, Bl. 19. Original 
*3/'n r^hl i rrh t ^ownsite. Tax $61.87. 
*61.97 Tnt. $6.19. Adv. $6.00. To- 
tal $74.06. 

5703. KIBTTNOER. MARTHA L.. 
^rmonds Addition Lot 27. 28. Bl. 
45. Tax .95. Tn*. .10. Adv. $2.00. 
To*al $3.65. 

5714 McKV’NEY, D. B.. Arizona 
csuHrHvjeion Lots 3. 4 5. Bl. 3 Lot 
5 B!. 8. Tax, $44.37. Int. $4.44. 
Ad” 82.00. Total $50.*1. 

5715. M c y T L L A N. BERTA 
'"RACE. Ormonds Addition Lots 9, 
10 ii, 12 Bl. 18. Tax $1.90. Int. 
.19. Adv. $2.00. Total $4.09 

5721. MERRIT, EARL BREWER. 
Ormonds Addition Lots 5 Bl. 12. 
Tax $5.71. Int. .67. Adv. $2.00. 
Total $8.28. ■ 

5737. REID, JOSEPH. F., Grand 
Central Addition Lots 2, 3, Bl. A. 
Tax $12.03. Int. $1.20. Adv. $2.00. 
Total $16.23. __ 

6756. WILDERS, HARRY I., Lot 
22. 23 Bl. 17. Ormands Addition. 
Tax $16.62. Int. $1.66. Adv. $2.00. 
Total $$20.28. 
PATENTED CLAIMS IN SEARCH- 

LIGHT CITY 
5778. JOHNSON, JOHN. Pat. No. 

Sur. 4078; Sujnnyside Lode. Tax 

$17.84. Int. $1.78. Adv. $2.00. To- 
tal $21.62. _ 

5781. KINCAID, BOB, Pat. Sur. 
No. 3304 Olympia No. 2. Tax 
$26.78. Int. 2.68. Adv. $2.00. Total 
$41.46. 

5786. MILES, ROSS C., Pat. Sur. 
No. 1957 1000. Accident Columbia. 
Tax $47,55. Int. $4.76. Adv. $2.00. 

1 Total $54.31. _ „ ’ 5787A. REID, ROBERT, Pat. 
Sur. No. 4150 Iron Clad Triangle 
Lode. Tax $4.19. Int. .42. Adv. 
$2.00. Total $6.61. 

5793. WHEATLEY, BRIDE & 
SARAH N., Pat. Sur. No. 3930 Bell 
Lode. Tax $26.78. Int. $2.68. Adv. 
$2.00. Total $31.46. 

SPRING MTN. IN YELLOW PINE 
DISTRICT 

5836. CAMPBELL, ELEANOR, 
Adm., Pat. Sur. No. 1858 Bell. Tax 
$17.78. Int. $1.78 Adv. $2.00. Total 
$21.56. _ 

5836A. CAMPBELL, ELEANOR. 
Adm., Pat. Sur. No. 1854 Full Moon; 
Pat. Sur. No. 1855 Copper Glance. 
Green Copper; Pat. Sur. No. 1860 
Commercial; Pat. Sur. No. 1981 2/9 
Tnt. in Yellow Jacket; Pat. Sur. No. 
2002 Old Timer; Pat. Sur. No. 2044 
Copper Chief. Tax $110.61. Int. 
$11.66. Adv. $4.50. Total $126J7 

5841. CRAIG, LOIS NWVi NW% 
Sec. 8 T 25 R 57 (40 acres). Tax 
$2.13. Int. .21. Adv. $2.00. Total 
$4 34 

5872. ORO AMIGO PLATINO MG. 
CO.. Pat. Sur. No. 4373 Oro Amigo 
No. 1, 2. 3, 4. Tax $71.10. Int. 
$7.11. Adv. $2.00. Total $80.21. 

5873. PALMER, EDWIN. NE^ 
NEVi : SV4 NEy4: NMs SEV4 Sec. 9 
T 25 R 57. Tax $16.71. Int. $1.67 
Adv. $2.00. Total $20.39. 

5879. Robbins, A. J. Pat. Sur. 
No. 4376 Evening S‘ar, East Even- 
ing Star. Tax $17.78. Int. .89. Adv. 
$2.00. Total $20.67. 

5884. RYAN, FRANK M., Pat 
Sur. No. 4365 High Line. Pat. Sur. 
No. 4552 Pocahontas Lode. Tax 
$35.55. Int. $3.56. Adv. $2.50. To- 
tal $41.61. „ 

5889. SELF. CLAUDE J., SW»/4 
SWVi Sec. 5 T 25 R 57 (40 acres) 
Tax $2.84. Int. .28. Adv. $2.00. To- 
tal $5.12. 

5892. STONE, ARTHUR F., SEV, 
SEVi Sec. 31 T 24 R 57 (40 acres). 
Tax $2.84. Int. .28. Adv. $2.00. 
Total $5.12. 

ORDINANCES NO. 240 

“An Ordinance of the City of I.as 

Vegas regulating the presentation 
and Audit of Claims and Demands 
Against the City of Las Vegas* and 
Providing for Their Allowance and 
Payment or Rejection.” 

The Board of Commissioners of 
the City of Las Vegas do ordain 
as follows: 

Section 1. The word “demand as 

used in this ordinance shall mean 

“demand, claim or accountand 
the word “person” shall mean “per- 
son, public officer, firm, corpor- 
ation, company or association.” 

Section 2. No City officer shall, 
except for his own service, or ex- 

penses Incurred by him on beha’f 
of the City, present and demand for 
allowance against the City or in 
any way. excep* in the discharge 
of his official duty, advocate the 
relief asked in a demand made by 
any person. Any person may ap- 
pear before the Board of Commis- 
sioners and oppose the allowance 
of any demand made against the 
city. 

Section 3. No demand on the City 
of Las Vegas shall be allowed 'by 
the Board of 'City Commissioners 
»n favor of any person in any way 
indebted to the City of Las Vegas 
without first deducting such in- 
debtedness. nor in favor of any 
officer whose' account shall not 
have been rendered and approved, 
or who shall have neglected or 

-efused to perform any of the 
duties’of his Office. 
.. Section -4. -The* "Board* of Com- 
missioners must not hear, consider, 
credit, audit or allow any demand 
in favor of any person against the 
city, unless the same is itemized, 
giving names, dates and particular 
services rendered, character of 
work' dona number of days engag- 

ed, supplies or materials furnished, 
to whom, and quantity and Price 
to be paid iherefor. duly certified 
by the claimant as follows; ‘I cer- 

tify that this demand is true and 
correct; is unpaid and due this 
claimant in the sum of $.. 
and unless the same Is presented 
to and filed with the City Clerk 
of the City of Las Vegas within 
six (6) months after the last item 
of the demand accrued. If the 
Board of Commissioners does not 
hear or consider a demand for the 
reason that it is not itemized or 

certified, the Board of Commis- 
sioners shall cause notice to be 
given to the claimant or his at- 
torney of that fact, and shall give 
time to have the same itemized 
and certified, provided that in no 

case shall such time be enlarged 
or given beyond the original six 
months limitation above mentioned. 

Section 5. No claim for damages 
for personal injuries suffered by 
any person or persons, or for the 
wrongful death of any person or 

persons, due to the alleged negli- 
gence, in any respect of said City 
of Las Vegas, its agents or em- 

ployees, shall be considered or paid 
by said Board of Commissioners or 
said City, unless a notice in writ- 
ing, stating the name of the per- 
son injured or killed or the names 
of the persons injured or killed, 
the time and plaoe of the accident 
or happening causing such injury 
or death, a brief statement of the 
facts surrounding and concerning 
said accident or happening and the 
names of the. witnesses present at 
such time, together with a state- 
ment of the amount claimed to be 
due from said City, shall be filed 
wiih the City Clerk within thirty 
days after the said accident or 
happening. And this provision, ex- 
cept the part concerning name of 
person injured or killed shall like- 
wise apply to all claims for dam- 
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negligence of said City or its em- 

ployees, and all other cases in 
which money is claimed to be due 
from said City for a tort of any 
kind by any of the agents or em- 

ployees of said City. And no action 
^hall be maintained in any Court 
upon any cause of action in this 
section mentioned unless such 
written notice shall have first been 
filed with said City Clerk. 

Section 6. No demand shall be 
audited, passed upon or allowed 
by the Board of Commissioners un- 
less made out as prescribed in this 
ordinance and presented to and 
filed with the City Clerk three (3) 
days prior to the time of the meet- 
ing of the Board of Commissioners 
at which it is asked to be allowed. 
This time limit shall not apply to 
the presentation of payroll de- 
mands. 

Section 7. All demands against 
the City of Las Vegas shall be pre- 
sented to and filed with the City 
Clerk who shall note thereon the 
date received. The City Clerk shall 
forthwith attach to such demand a 
copy of the purchase order by 
which the expenditure was auth- 
orized, toge'her with such evidence 
as is available of the receipt of 
goods or services referred to on 
the demand upon which shall be 
shown the written approval or dis- 
approval of the head of the depart- 
ment as to the goods received or 
services rendered. 

Section 8. The City Clerk shall 
examine and verify all claims and 
demands filed against the City of 
Las Vegas as to their validity, ac- 

curacy, certification, and required 
previous approvals, and shall pre- 
pare for approval, without signing, 
a warrant upon the City Treasurer 
representing such demand which 
warrant shall specify in whose fa- 
vor it is drawn, the purpose for 
which it is drawn, and the amount 
thereof together with the name of 
the fund and of the bank out of 
warrant is payable. All demands 
and approved. He shall note such 
demands and warrants upon a reg- 
ister book of demands and war- 
rants set ing forth the number of 
the demand and warrant, in whose 
favor the warrant is drawn, and 
the amount thereof, together with 
dates and the name of the fund 
and of the bank out of which the 
warrant is payable. All demands 
and warrants so presented, filed 
and noted, and the register book 
of demands and warrants, together 
with the suporting documents shall 
then be forwarded by the City Clerk 
to the City Auditor for his approval 
or disapproval. 

Section 9. The City Auditor shaM 
audit an such dmands, and shall, 
if the same are found authorized 
correct and legal, approve them and 
endorse his approval on the face 
tach to the demand a statement set- 
register book of demands and war- 
rants. If the Auditor declines to 


